[image: ]
EDITAL Nº 22/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 19 DE AGOSTO DE 2022
ANEXO II - DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO COM OS DEPARTAMENTOS

[bookmark: _GoBack]Eu_____________________________________________<	SIAPE Nº__________, ocupante do Cargo______________________________________________, lotado(a) no(a)____________________________________________DECLARO para os devidos fins de participação no processo de seleção de servidores Técnicos Administrativos e Docentes do Campus que visa capacitação no exercício de 2022, processo SEI 23243.011262/2022-66, estar em dias com as prestações de contas, junto à Diretoria de Ensino (DE), Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós Graduação (DEPESP) e Departamento de Extensão (DEPEX), Coordenação de Assistência ao Educando (CAED), Coordenação de Patrimônio e Almocharifado (CPALM) e Coordenação de Gestão de Pessoas (CGP) do IFRO – Campus Jaru.

Jaru/RO,	de	de 2022.

Assinatura do Servidor

HOMOLOGAÇÃO DA DE

Após análise, atesto que as informações prestadas pelo servidor são verdadeiras.

Jaru/RO,	de	de 2022.

Assinatura do/a responsável pela DE

HOMOLOGAÇÃO DO DEPESP

Após análise, atesto que as informações prestadas pelo servidor são verdadeiras.

Jaru/RO,	de	de 2022.

Assinatura do/a responsável pelo DEPESP

HOMOLOGAÇÃO DO DEPEX

Após análise, atesto que as informações prestadas pelo servidor são verdadeiras.

Jaru/RO,	de	de 2022.

Assinatura do/a responsável pelo DEPEX

HOMOLOGAÇÃO DA CAED

Após análise, atesto que as informações prestadas pelo servidor são verdadeiras.

Jaru/RO,	de	de 2022.

Assinatura do/a responsável pelo setor

HOMOLOGAÇÃO DA CPALM

Após análise, atesto que as informações prestadas pelo servidor são verdadeiras.

Jaru/RO,	de	de 2022.

Assinatura do/a responsável pela CPALM

HOMOLOGAÇÃO DA CGP

Após análise, atesto que as informações prestadas pelo servidor são verdadeiras.

Jaru/RO,	de	de 2022.

Assinatura do/a responsável pela CGP
image1.png
L]
@ INSTITUTO FEDERAL I

Rondonia

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretari de Educagao Profssional e Tecnologica
Instituto Federalde Educagao, Ciéncia  Tecnologia de Rondéria